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UMOWA CZARTERU JACHTU ŻAGLOWGO 

Zawarta w Warszawie dnia:                                 pomiędzy: 
Panem:  
Zamieszkałym:  
Adres korespondencyjny:  
legitymującym się dowodem osobistym nr:  
oraz numerem PESEL:  
zwanym dalej Czarterującym. 
 
a 
firmą:  
z bazą czarterową w:  

 

reprezentowaną przez : 
Firmę: CORBA.PL – S.C. – Wojciech Podściański; Michał Podściański 
z siedzibą : 02-776 Warszawa ul. Hirszfelda 16/5 
NIP: 951-223-98-36 ; regon: 015779180 
zwanym dalej Właścicielem. 
 
Strony ustalają następujące warunki czarteru: 
Typ jachtu:  
 
Termin (okres) czarteru:. 
     zaokrętowanie:  
     wyokrętowanie:  
 
Cena czarteru:  
Gratis:  
Dodatkowe koszty: 
 

 
Kaucja:         – płatna w miejscu zaokrętowania, gotówką lub karta kredytową 

(Visa, Mastercard, AmEx, Diners) 
                   

Cena obejmuje tylko i wyłącznie koszt czarteru, nie obejmuje jakichkolwiek innych 
świadczeń, opłat portowych, wyżywienia które nabywa Czarterujący na własny 
koszt, opłat za zwierzęta na pokładzie jachtu, ubezpieczenia załogi, kaucji oraz 
wszelkich innych kosztów i opłat. 

 
Warunki płatności: pierwsza wpłata – równowartość:    eur płatne do 
    druga wpłata – równowartość:  płatne do  
    Opłata za czarter wnoszona jest w PLN według kursu sprzedaży 

           pieniądza PKO BP z dnia wpłaty na rachunek:  
 Kredyt Banku SA VII Oddział w Warszawie. 
 nr rachunku: 75 1500 1865 1218 6012 0342 0000 
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aktualne kursy dostępne są na stronie internetowej www.pkobp.pl 
Opłata za czarter może być także wniesiona w eur na  
rachunek: Kredyt Banku S.A. VII Oddział w Warszawie. 
nr rachunku: 62 1500 1865 1218 6012 0368 0000 
lub gotówką w pln, eur w biurze właściciela 

 
Brak całości lub części wpłat we wskazanych terminach skutkuje wygaśnięciem 

zobowiązań Właściciela w zakresie Umowy. 
Właścicielowi przysługuje w takiej sytuacji zwrot kosztów manipulacyjnych w kwocie 

stanowiącej równowartość 10% ceny podstawowej. Należność zostanie uiszczona 
przez Czarterującego bądź potrącona – na rzecz działającego w imieniu 
Właściciela Pełnomocnika . 

Pełnomocnik upoważniony jest dochodzić na własny rachunek kosztów manipulacyjnych 
od Czarterującego. 

Rezygnacja Czarterującego, bez względu na jej przyczynę, skutkuje w sposób 
następujący: 

-    rezygnacja do 60 dni przed dniem rozpoczęcia czarteru – Czarterujący ponosi koszt    
     w wysokości      ceny czarteru 
- rezygnacja w okresie 31 – 59 dni przed dniem rozpoczęcia czarteru – Czarterujący 

ponosi koszt w wysokości      ceny czarteru 
- rezygnacja w okresie poniżej 30 dni przed dniem rozpoczęcia czarteru – Czarterujący 

ponosi koszt w wysokości       ceny czarteru 
Ustalony powyżej koszt może być potrącony z należności uiszczonej przez 

Czarterującego. 

Czarterujący oświadcza, że akceptuje i przyjmuje jako warunki Umowy w pełnym 
zakresie „General terms and conditions of yacht rental”  załączone w wersji angielskiej do 
„Umowy Czarteru Jachtu Żaglowego”. Czarterujący własnym podpisem akceptuje  na 
egzemplarzu „General terms and conditions of yacht rental” fakt ich otrzymania i 
akceptacji. Powyższe wynika z faktu  że czarter odbywa się poza granicami Polski i 
zastosowanie mieć będzie wersja oryginalna, zgodna z prawem kraju Właściciela lub 
innym prawem, stosownie do przepisów międzynarodowego prawa morskiego. 

 
Informacje dodatkowe: 
Niezbędne dokumenty: paszporty, dowody osobiste lub inne dokumenty potwierdzające 
narodowość skippera oraz członków załogi, kopia umowy czarteru wraz z załącznikami, 
patent żeglarski lub motorowodny skippera uprawniający do prowadzenia czarterowanej 
jednostki oraz świadectwo operatora łączności bliskiego zasięgu (UKF) 
Obsługa będzie oczekiwała na Państwa do zachodu słońca.  
W przypadku późniejszego przybycia, klucze do jachtu będą pozostawione w kokpicie. 
Należy wówczas je odszukać i samemu się zaokrętować, a formalne przejęcie jachtu 
nastąpi rano dnia następnego. 
Base manager:  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pkobp.pl/


 

___________________________________________________________________________ 
CORBA.PL – S.C. Wojciech Podściański; Michał Podściański 

siedziba: 02-776 Warszawa; ul. Hirszfelda 16/5 
 tel./fax: (22) 407-28- 47; GSM: (+48) 601-370-190 

NIP: 951-223-98-26; Regon: 015779180; biuro@corba.pl www.corba.pl 
Nr rachunku: 75 1500 1865 1218 6012 0342 0000 

Kredyt Bank SA VII Oddział w Warszawie 
 

 
Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej. 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej  
ze Stron.                                                     

 
 
 
 

Czarterujący :                                                                      Właściciel :  
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